
Shotgun de l'Été - Montaner & GPR
GOLF DU GRAND AVIGNON - 04.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIRE-DE MARIA, Mathieu GRAND AVIGNON PRO 39 39

2 --- TOUSSAINT, Laurent GRAND AVIGNON 4,4 38 38

3 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 37 37

4 --- GILBERT, Max GRAND AVIGNON 4,1 35 35

5 --- CINGOLO, Louka MANVILLE 3,4 34 34

6 --- MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,3 33 33

7 --- FERRUIT, Vincent MIRAMAS 4,1 30 30

8 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,4 30 30

9 --- SELLAM, Lionel BARBENTANE PRO 30 30

10 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 7,9 29 29

11 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 7,7 27 27

12 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,2 27 27

13 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,0 26 26

14 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,3 26 26

15 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,2 25 25

16 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,4 25 25

17 --- FERNANDEZ, Julien SAUMANE 11,1 25 25

18 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 24 24

19 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,7 22 22

20 --- HAY, Arthur LUBERON 10,3 22 22

21 --- FOBIS, Philippe BARBENTANE 9,2 22 22

22 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 7,0 22 22

23 --- CHAUD, Stephane GRAND AVIGNON 9,6 21 21

24 --- MARTINS TORRES, Albert ORANGE 10,6 21 21

25 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,1 20 20

26 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 9,9 20 20

27 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 6,5 19 19
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOUSSAINT, Laurent GRAND AVIGNON 4,4 41 41

2 --- SIRE-DE MARIA, Mathieu GRAND AVIGNON PRO 39 39

3 --- GILBERT, Max GRAND AVIGNON 4,1 39 39

4 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,4 38 38

5 --- CINGOLO, Louka MANVILLE 3,4 37 37

6 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 7,9 37 37

7 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 37 37

8 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,3 37 37

9 --- FERNANDEZ, Julien SAUMANE 11,1 37 37

10 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,0 36 36

11 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 7,7 36 36

12 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,2 35 35

13 --- FERRUIT, Vincent MIRAMAS 4,1 34 34

14 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 34 34

15 --- MAYOLLET, Loic SAUMANE 1,3 34 34

16 --- HAY, Arthur LUBERON 10,3 32 32

17 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,4 32 32

18 --- COTTEL, Stéphane GRAND AVIGNON 7,7 31 31

19 --- FOBIS, Philippe BARBENTANE 9,2 31 31

20 --- CHAUD, Stephane GRAND AVIGNON 9,6 31 31

21 --- MARTINS TORRES, Albert ORANGE 10,6 31 31

22 --- SELLAM, Lionel BARBENTANE PRO 30 30

23 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 9,9 30 30

24 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,2 29 29

25 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,1 27 27

26 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 7,0 26 26

27 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 6,5 24 24
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Total :  54 joueurs


